
UCHWAŁA NR XLII/267/10
RADY MIEJSKIEJ w Brześciu Kujawskim

z dnia 05 listopada 2010r.

Uchylająca Uchwałę Nr XLI/247/10 z dnia 27 września 2010r.

Na podstawie  art.  18  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

RADA MIEJSKA
uchwala, co następuje:

§ 1

Uchyla  się  uchwałę  Nr  XLI/247/10  z  dnia  27  września  2010r.  w  sprawie  zasad 
udostępniania szkolnych obiektów i urządzeń na cele sportowo-rekreacyjne.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


